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. A - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
Veteran Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prove Cronometrate 23/05/2010 13:40.
Quialifica Iniziato a 13:42:12
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:09.811 +2.622 13:49:19.510
(8) GASSO GHERARDO ARMANDO 4 2:07.189 13:51:26.699
1 13:43:50.206 5 2:08.056 +0.867 13:53:34.755
2 1:48.346 +1.656 13:45:38.552
3 1:46.690 13:47:25.242 (63) CHIAIA PAOLO
4 1:47.371 +0.681 13:49:12.613 1 13:45:01.847
5 1:47.232 +0.542 13:50:59.845 2 2:10.024 +1.312 13:47:11.871
6 1:48.313 +1.623 13:52:48.158 3 2:08.712 13:49:20.583
4 2:29.364 +20.652 13:51:49.947
(59) ABRAMO ANTONINO 5 2:13.234 +4.522 13:54:03.181
1 13:44:07.763
2 1:48.511 13:45:56.274 (30) COSTANZO FILIPPO
3 1:48.788 +0.277 13:47:45.062 1 13:45:08.141
4 1:49.571 +1.060 13:49:34.633 2 2:14.188 13:47:22.329
5 1:49.941 +1.430 13:51:24.574 3 2:16.948 +2.760 13:49:39.277
6 1:52.253 +3.742 13:53:16.827 4 2:15.156 +0.968 13:51:54.433
5 2:18.987 +4.799 13:54:13.420
(29) LONGHITANO VINCENZO
1 13:43:57.309 (66) ANASTASI VINCENZO
2 1:50.665 +0.406 13:45:47.974 1 13:44:49.575
3 1:50.259 13:47:38.233 2 2:17.979 13:47:07.554
4 1:50.703 +0.444 13:49:28.936 3 2:29.495 +11.516 13:49:37.049
5 1:51.850 +1.591 13:51:20.786 4 2:20.384 +2.405 13:51:57.433
6 1:53.644 +3.385 13:53:14.430 5 2:39.774 +21.795 13:54:37.207
(2) RECUPERO SILVIO
1 13:43:54.857
2 2:01.032 +9.540 13:45:55.889
3 1:52.940 +1.448 13:47:48.829
4 2:01.215 +9.723 13:49:50.044
5 1:54.573 +3.081 13:51:44.617
6 1:51.492 13:53:36.109
(43) PAPILLO BRUNO LUCIANO
1 13:43:58.627
2 1:52.332 +0.380 13:45:50.959
3 1:51.952 13:47:42.911
4 1:53.283 +1.331 13:49:36.194
5 1:55.848 +3.896 13:51:32.042
6 2:17.901 +25.949 13:53:49.943
(11) SANTANGELO NUNZIO
1 13:44:10.139
2 1:52.646 +0.248 13:46:02.785
3 1:53.484 +1.086 13:47:56.269
4 1:52.398 13:49:48.667
5 1:55.041 +2.643 13:51:43.708
6 1:53.395 +0.997 13:53:37.103
(38) MAINARDI MARCO
1 13:44:38.551
2 1:53.823 13:46:32.374
3 2:30.140 +36.317 13:49:02.514
4 1:55.177 +1.354 13:50:57.691
5 2:53.296 +59.473 13:53:50.987
(124) CUNDARI GIUSEPPE
1 13:44:52.919
2 2:01.466 +3.158 13:46:54.385
3 1:59.264 +0.956 13:48:53.649
4 1:58.308 13:50:51.957
5 2:02.760 +4.452 13:52:54.717
(5) FRISINA VINCENZO
1 13:44:59.213
2 2:10.486 +3.297 13:47:09.699
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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